
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE 5 LAVORI PUBBLICI URBANISTICA 

 

 

 

N. generale 592 del 04/10/2018 

 

 

 
OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED 

ECONOMICA E PROGETTAZIONE DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE 

GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE DEL 

CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILIZIO 

 

 

 

La Determina viene pubblicata dal 05/10/2018 al 05/10/2023. 

 

 



 

Pagina 1 di 7 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica 
 
Proposta Nr. 783 
Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' 

TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE DEFINITIVA IVI 
COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  
RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE DEL CONSERVATORIO DI 
MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILIZIO 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso: 
 Visto il Decreto del Ministero delle Finanze del 06/04/2018 che dispone l'assegnazione di un 
contributo per gli interventi di edilizia delle Istituzioni di Alta formazione artistica, musicale e 
coreutica (AFAM) e che ai fini dell'ammissione al finanziamento debba essere presentato almeno il 
progetto definitivo; 
 Visto, altresì, il provvedimento del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
che in attuazione del decreto sopracitato ha definito le modalità e le indicazioni operative per la 
presentazione da parte degli Enti delle richieste di finanziamento, stabilendo, altresì che le richieste  
dovranno essere presentate entro il 06/02/2019; 
 Dato atto che si rende necessario provvedere ai lavori di ristrutturazione ad uso nuova sede 
del conservatorio di musica “A.STEFFANI” del complesso edilizio comprendente l'edificio “ex 
scuole medie Giorgione” in via Riccati, il chiostro dei Serviti, l'ex “palazzo Pavan” e la chiesa di 
San Giacomo e che gli stessi rientrano tra gli interventi ammessi al finanziamento di cui trattasi in 
quanto gli interventi finanziabili riguardano i beni immobili adibiti o da adibire alle attività 
istituzionali delle Istituzioni e devono risultare al momento della domanda, di proprietà di enti 
territoriali o altri pubblici, concessi in uso gratuito alle Istituzioni; 

che il contributo viene assegnato alle Istituzioni con riferimento agli interventi contenuti nel 
programma che dovrà essere presentato dalla Istituzioni stesse; 

che ai sensi del comma 3 dell’art. 3 del decreto citato le spese tecniche (progettazione 
esecutiva, progettazione e coordinamento per la sicurezza, direzione dei lavori, collaudo, 
validazione, ecc.), sono altresì comprese nel finanziamento; 

che ai sensi del comma 3 dell’art. 5 del decreto citato la compartecipazione finanziaria da 
parte del Comune costituisce elemento di valutazione fino ad un massimo di 20 punti e che in caso 
di assegnazione del contributo le spese di progettazione sostenute dal Comune saranno rimborsate 
dall’Istituzione; 

che a Castelfranco Veneto è presente il Conservatorio di Musica “Agostino Steffani” con 
sede legale in via S. Giacomo 1 su immobile di proprietà del Comune di Castelfranco Veneto; 
Dato atto: 
 che con deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 18/5/2017 è stato approvato il 
progetto di fattibilità tecnica ed economica per la ristrutturazione dell'edificio “ex scuole medie 
Giorgione” in via Riccati – ampliamento Conservatorio di Musica A.Steffani; 



 

Pagina 2 di 7 

 che con deliberazione della Giunta Comunale n. 176 del 19/7/2018 è stato approvato il 
documento preliminare alla progettazione dei lavori di ristrutturazione ad uso nuova sede del 
conservatorio di musica “A.STEFFANI” del complesso edilizio comprendente l'edificio “ex scuole 
medie Giorgione” in via Riccati, il chiostro dei Serviti, l'ex “palazzo Pavan” e la chiesa di San 
Giacomo in Comune di Castelfranco Veneto redatto dal Settore LLPP e Urbanistica per l'importo 
complessivo di Euro 5.000.000,00 di cui Euro 3.310.000,00 per lavori (di cui Euro 100.000,00 per 
oneri della sicurezza) ed Euro 1.690.000,00 per somme a disposizione dell'Amministrazione; 
 Visto che  il quadro economico dell'opera in questione risulta il seguente: 
 
A) IMPORTO A BASE DI GARA 
 
A1. Lavori a base d'asta                           Euro  3.210.000,00  
A2. Oneri per la sicurezza                           Euro    100.00,00 
                              --------------- 
Totale A)                                          Euro   3.310.000,00 
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 
 
b.1  Imprevisti e arrotondamento             Euro       167.740,30              
b.2  Allacciamenti ai pubblici servizi           Euro       30.000,00 
b.3  Spese tecniche                               Euro      865.542,01 
b.4  Contributo previdenziale su spese b.2       Euro       34.621,68 
b.5  Indagini geologiche                         Euro       10.000,00 
b.6  Fondo progettazione art. 113                Euro       19.860,00 
b.7  Spese pubblicità e commissione di gara     Euro       20.000,00 
   b.8  IVA su A b2, b3,b4,b5,b7                 Euro      542.236,01 
                        

             ----------------- 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE                    Euro   1.690.000,00 
                                                                                                              

          =============== 
TOTALE COMPLESSIVO                        Euro     5.000.000,00 
 
 

che il servizio risulta finanziato al capitolo 495000 “INCARICHI PER PROGETTAZIONE 
NUOVE OPERE PUBBLICHE ED INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI”, cod. bil. 
1.06.2.0202; 
   Ritenuto di appaltare la progettazione di fattibilità tecnica ed economica e la progettazione 
definitiva mediante procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 157 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 per 
l'importo di Euro 252.304,68 con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell'art. 95 del D. Lgs.50/2016; 
 Rilevato che, l'importo da porre a base di gara, pari ad Euro 252.304,68, è stato calcolato 
sulla base del D.M. 17/06/2016 con riferimento all'onorario previsto per la progettazione di 
fattibilità tecnica ed economica e la progettazione definitiva; 
 Visto che, in data 21/01/2015, è stata stipulata tra il Comune di Castelfranco Veneto e la 
Provincia di Treviso apposita convenzione con la quale il Comune ha aderito alla Stazione Unica 
Appaltante istituita presso la Provincia di Treviso con deliberazione consiliare n. 22/69311/2013 del 
31/05/2013 e deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792/2014 del 05/05/2014, ai fini della 
la gestione unitaria a livello provinciale delle funzioni di Centrale Unica di Committenza; 
 Visto l'importo dei servizi posti a base di gara e alla luce delle disposizioni contenute all'art. 
72 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e di quanto sancito dal Decreto Ministeriale Infrastrutture e 
trasporti 2/12/2016, il bando di gara e l'avviso del risultato della procedura di aggiudicazione sono 
da pubblicare: 



 

Pagina 3 di 7 

 sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea; 
 sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – V serie speciale - relativa ai contratti 

pubblici; 
 sul “profilo di committente” della stazione appaltante; 
 sul sito informatico presso l'Osservatorio Regionale; 
 per estratto su due dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su due a maggiore 

diffusione locale nel luogo ove si esegue il contratto; 
 altresì, all'Albo Pretorio di questo Ente; 

 Visto che, ai fini dell'adempimento delle prescrizioni relative alla pubblicità del bando di 
gara sui quotidiani nazionali e locali, sono stati acquisiti i preventivi dalle società di seguito 
indicate: 

 RCS MEDIAGROUP SpA di Milano – divisione Pubblicità di Verona – che, per la 
pubblicità sui quotidiani a diffusione nazionale e locale, ha offerto: 
◦ netti Euro 850,00 per la pubblicità su “Il Corriere della Sera”; 
◦ netti Euro 200,00 per la pubblicità su  “Il Corriere del Veneto Ed. Treviso/Belluno” 

per un costo complessivo, nel caso di uscita in abbinata su “Il Corriere della Sera Ed. nazionale”-“Il 
Corriere del Veneto Ed. Treviso/Belluno”, di netti Euro 560,00, oltre oneri fiscali; 

 MANZONI SpA di Milano – Agenzia di Treviso – che, per la pubblicità sui quotidiani a 
diffusione nazionale e locale, ha offerto: 
◦ netti Euro 750,00 per la pubblicità su “La Repubblica”; 
◦ netti Euro 300,00 per la pubblicità su “La Tribuna di Treviso” 
◦ netti Euro 200,00 per la pubblicità su "Il Foglio" 

per un costo complessivo, nel caso di uscita in abbinata su “La Repubblica”-“La Tribuna di 
Treviso”, di Euro 750,00, oltre IVA; e per un costo complessivo in abbinata su "Il Foglio" - "La 
Tribuna di Treviso” di Euro 390,00 oltre IVA 
 

 PIEMME SpA di Roma – Filiale di Treviso – che, per la pubblicità sui quotidiani a 
diffusione nazionale e locale, ha offerto: 
◦ netti Euro 400,00 per la pubblicità su “Il Messaggero”; 
◦ netti Euro 260,00  per la pubblicità su “Il Gazzettino” 

per un costo complessivo, nel caso di uscita in abbinata su “Il Messaggero”-“Il Gazzettino”, di 
Euro 660,00, oltre diritti fissi di Euro 7,00 e IVA; 

   Visto che la società  Editrice S.I.F.I.C. Srl di Ancona per la pubblicazione sul quotidiano 
“Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” a tiratura nazionale chiede il prezzo di Euro 100,00 iva esclusa 
per complessivi Euro 122,00;   
  Ritenuto, pertanto, di affidare: 
• alla Società RCS MediaGroup SpA – Agenzia di Verona, la pubblicità congiunta sul quotidiano 

a diffusione locale “Il Corriere del Veneto Ed. Treviso/Belluno”, per il prezzo netto di Euro 
200,00 più IVA al 22%, per complessivi Euro 244,00; 

• alla Società MANZONI SpA di Milano – Agenzia di Treviso, la pubblicità sul quotidiano a 
diffusione nazionale  "Il Foglio" e sul quotidiano diffusione locale “La Tribuna di Treviso”, per 
il prezzo di netti Euro 390,00, oltre IVA al 22%, per complessivi Euro 475,80; 

• alla Società S.I.F.I.C. Srl di Ancona, quale restante forma di pubblicità sul quotidiano a 
diffusione nazionale sulla Gazzetta Aste e Appalti Pubblici, al prezzo di Euro 100,00 + IVA per 
complessivi Euro 122,00; 

per un costo complessivo di Euro 841,80, oneri fiscali inclusi; 
  Preso atto che, delle predette società, é stato acquisito il DURC mediante richiesta telematica 
sul sito web competente; 
 Ritenuto di stimare, per la pubblicità del bando di gara da effettuare sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana, una spesa complessiva presunta di Euro 2.100,00; 
 Preso atto, pertanto, che la spesa complessiva da sostenere per l'indizione della procedura di 
gara ammonta ad Euro 2.941,80 per la pubblicità della gara d'appalto, ed Euro 225,00 quale 
contributo A.N.AC.; 



 

Pagina 4 di 7 

 Ritenuto di modificare il quadro economico dell'opera come segue introducendo alla voce 
B.9 per il contributo ANAC : 
 
A) IMPORTO A BASE DI GARA 
 
A1. Lavori a base d'asta                          Euro  3.210.000,00  
A2. Oneri per la sicurezza                          Euro    100.00,00 
                                 --------------- 
Totale A)                                         Euro   3.310.000,00 
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 
 
b.1  Imprevisti e arrotondamento            Euro       167.515,30              
b.2  Allacciamenti ai pubblici servizi          Euro        30.000,00 
b.3  Spese tecniche                              Euro      865.542,01 
b.4  Contributo previdenziale su spese b.2      Euro       34.621,68 
b.5  Indagini geologiche                         Euro       10.000,00 
b.6  Fondo progettazione art. 113               Euro       19.860,00 
b.7  Spese pubblicità e commissione di gara     Euro       20.000,00 
   b.8  IVA su A b2, b3,b4,b5,b7                Euro      542.236,01 
   b.9  Contributo ANAC                          Euro             225,00 
                        

           ----------------- 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE               Euro   1.690.000,00 
                                                                                                              

        =============== 
TOTALE COMPLESSIVO                            Euro     5.000.000,00 
 
 
 
 Visti gli schemi di bando di gara, di disciplinare e lo schema di disciplinare di incarico, 
allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali, nei quali sono indicati i criteri di 
valutazione, con i relativi punteggi massimi che verranno osservati per l'individuazione dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa; 
 Visto l'art. 60 co. 3 del D. Lgs. 50/2016 che prevede che le amministrazioni aggiudicatrici 
possano fissare un termine non inferiore a 15 giorni a decorrere dalla data di invio del bando di gara, 
per ragioni di urgenza debitamente motivate,  qualora  i termini minimi di cui al comma 1 del citato 
art. 60 non possono essere rispettati;  
 Ravvisata quindi l'urgenza di presentare il progetto definitivo dei lavori di cui trattasi entro il 
06/02/2019 al fine dell'ottenimento del finanziamento disposto dai sopracitati decreti, per cui si 
ritiene di ridurre il termine di presentazione delle offerte previsto dall'art. 60 co.1 del D. Lgs. 
50/2016 da 35 giorni a 25 giorni al fine di rispettare tale scadenza; 
Dato atto che la presente spesa viene assunta nel rispetto delle riduzioni disposte dall’art. 6 del D.L. 
78/2010, convertito in legge n. 122/2010, con modificazioni, e dall’art. 1, commi 146 e 147 della 
Legge 24/12/2012 n. 228, approvate con deliberazione di G.C. n. 81 del 16.03.2017; 

Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2018-2020 approvati con deliberazione consiliare n. 18 in 
data 26.02.2018; 
Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2018-2020, approvati dalla Giunta Comunale 
con deliberazione n. 69 del 15.03.2018; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 



 

Pagina 5 di 7 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
1) di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 
2) di appaltare l'incarico di affidamento della progettazione di fattibilità tecnica ed economica e 

della progettazione definitiva dei lavori di ristrutturazione ad uso nuova sede del conservatorio di 
musica “A.STEFFANI” del complesso edilizio comprendente l'edificio “ex scuole medie 
Giorgione” in via Riccati, il chiostro dei Serviti, l'ex “palazzo Pavan” e la chiesa di San Giacomo 
in Comune di Castelfranco Veneto, CUP D27F18000150005 – CIG 764007120A  dell'importo di 
progetto di Euro 252.304,68 - mediante procedura aperta, prevista dagli artt. 60 e 157 comma 2 
del D. Lgs. 50/2016, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 
95 del D. Lgs.50/2016. 

 
3) di approvare gli schemi di bando, di disciplinare di gara e lo schema di disciplinare di incarico, 

allegati al presente atto quali parti integranti e sostanziali, nei quali sono indicati i criteri di 
valutazione – con i relativi punteggi massimi - che verranno osservati per l'individuazione 
dell'offerta economicamente più vantaggiosa. 

 
4) di dare atto dell'urgenza di presentare il progetto definitivo dei lavori di cui trattasi entro il 

06/02/2019 al fine dell'ottenimento del finanziamento, per cui si riduce, in virtù di quanto 
previsto   dall'art. 60 co. 3 del D. Lgs. 50/2016, il termine di presentazione delle offerte previsto 
dall'art. 60 co.1 del D. Lgs. 50/2016 da 35 giorni a 25 giorni. 

 
5) di modificare il quadro economico dell'opera come segue: 
 
A) IMPORTO A BASE DI GARA 
 
A1. Lavori a base d'asta                           Euro  3.210.000,00  
A2. Oneri per la sicurezza                          Euro    100.00,00 
                                 --------------- 
Totale A)                                          Euro   3.310.000,00 
 
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE 
 
b.1  Imprevisti e arrotondamento            Euro       167.515,30              
b.2  Allacciamenti ai pubblici servizi          Euro        30.000,00 
b.3  Spese tecniche                              Euro      865.542,01 
b.4  Contributo previdenziale su spese b.2      Euro       34.621,68 
b.5  Indagini geologiche                         Euro       10.000,00 
b.6  Fondo progettazione art. 113               Euro       19.860,00 
b.7  Spese pubblicità e commissione di gara     Euro       20.000,00 
   b.8  IVA su A b2, b3,b4,b5,b7                Euro      542.236,01 
   b.9  Contributo ANAC                          Euro             225,00 
                        



 

Pagina 6 di 7 

           ----------------- 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE               Euro   1.690.000,00 
                                                                                                              

        =============== 
TOTALE COMPLESSIVO                            Euro     5.000.000,00 
 
6) di impegnare la somma di Euro 320.124,18 spettante per l'incarico di progettazione di fattibilità 

tecnica ed economica e della progettazione definitiva dei lavori di cui trattasi, nonché per i 
relativi oneri previdenziali ed IVA, con imputazione al capitolo 495000 del bilancio comunale, 
che reca la disponibilità necessaria – CIG 764007120A. 

 
7) di procedere alla pubblicità della procedura di gara ai sensi degli artt. 72 e 73 del D.Lgs. n. 

50/2006 e s.m.i. e di quanto sancito dal Decreto Ministeriale Infrastrutture e trasporti 2/12/2016, 
e pertanto: 
•  sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea; 
• sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – V serie speciale - relativa ai contratti 

pubblici; 
• sul “profilo di committente” di questa stazione appaltante; 
• sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture; 
•  per estratto, sui quotidiani a diffusione nazionale “Il Foglio” e Gazzetta Aste e Appalti 

Pubblici e sui quotidiani a diffusione locale “La Tribuna di Treviso” e “Il Corriere del Veneto 
Ed. Treviso/Belluno”; 

•  all'Albo Pretorio on line di questo Ente. 
8) di affidare la pubblicità dell'estratto del bando di gara sui quotidiani nazionali e locali alle Società 

di seguito indicate, concessionarie della pubblicità legale sulle rispettive testate: 
- alla Editrice S.I.F.I.C. s.r.l. di Ancona la pubblicità sulla rivista a diffusione nazionale “Gazzetta 
Aste e Appalti Pubblici”, per il prezzo complessivo di Euro 122,00 CIG Z1C251F9A9; 

      - alla Società RCS Mediagroup SpA – Agenzia di Verona la pubblicità sul quotidiano a diffusione 
locale “Il Corriere del Veneto Ed. Treviso-Belluno”, per il prezzo complessivo di Euro 244,00 
CIG Z4C251F9DA; 

      - alla Società MANZONI SpA di Milano – Agenzia di Treviso, per la pubblicità sul quotidiano a 
diffusione nazionale “Il Foglio” e sul quotidiano a diffusione locale “La Tribuna di Treviso”, per 
il prezzo complessivo Euro 475,80 CIG Z7C251FA0B; 
per un totale complessivo iva inclusa Euro 841,80. 

9) di stimare, per la pubblicità del bando di gara da effettuare sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana, una spesa complessiva presunta di Euro 2.100,00 CIG Z0C251FA40. 

10) di dare atto che, ai sensi dell'art. 73 co. 4 del D. lgs. 50/2016 e dell'art. 5 del Decreto 
ministeriale infrastrutture e trasporti del 02 dicembre 2016 le spese di pubblicazione obbligatoria, 
sostenute dal Comune di Castelfranco Veneto per la pubblicità della presente procedura di gara, 
verranno rimborsate da parte del soggetto aggiudicatario. 

11) di impegnare la somma di Euro 2.941,80 per le spese di pubblicità imputando tale spesa al 
capitolo n. 495000. 

12) di impegnare la somma di Euro 225,00 – a titolo di contributo all'ANAC – a mezzo bollettino di 
pagamento mediante avviso (MAV) reso disponibile dall'Autorità nel sistema informativo di 
monitoraggio gare (SIMOG) con cadenza quadrimestrale. 

13) di effettuare il pagamento della pubblicazione del bando di gara sulla G.U.R.I. con successivo 
atto di liquidazione. 

14) di delegare la Provincia di Treviso quale Stazione Unica Appaltante, sulla base della 
convenzione in premessa citata e delle attribuzioni reciproche ivi contenute, a procedere a tutte le 
attività inerenti agli obblighi di comunicazione e pubblicità sopradescritta, con attribuzione alla 
medesima SUA delle credenziali di accesso per le predette finalità. 

15) di dare atto che il contratto d'appalto verrà stipulato in forma pubblico-amministrativa, con 
spese a carico dell'appaltatore. 



 

Pagina 7 di 7 

16) di dare atto che sul contenuto del presente provvedimento è stato espresso parere tecnico 
favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 18.08.2000 n. 
267 e art. 12 del Regolamento del sistema integrato dei controlli interni. 

17) Di impegnare la spesa di € 323.290,98 al cap. 495000 del PEG 2018-2020 “INCARICHI PER 
PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED INCARICHI PROFESSIONALI 
DIVERSI”, Cod.Bil.  1.06.2.0202 per l’importo di Euro 323.290,98 con imputazione 
all’esercizio finanziario 2018. 

Data della proposta:  01/10/2018 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Luca Pozzobon  
 Il Dirigente del Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 
 dott. Carlo Sartore  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da: Luca Pozzobon;1;383360



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica nr.783 del 01/10/2018

02/10/2018Data: Importo: 320.124,18

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE
DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILI

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 672.236,43

282.021,43

320.124,18

602.145,61

70.090,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 672.236,43

282.021,43

320.124,18

602.145,61

Disponibilità residua: 70.090,82

Capitolo: 495000

Oggetto: INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED
INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI

Progetto: UFFICIO TECNICO

52 - Lavori pubblici

Resp. servizio:

2018 1262/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1262/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1262/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

DIVERSI FORNITORIBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Carlo Sartore

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CASTELFRANCO VENETO li, 04/10/2018

764007120AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica nr.783 del 01/10/2018

02/10/2018Data: Importo: 122,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE
DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILI

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 672.236,43

602.145,61

122,00

602.267,61

69.968,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 672.236,43

602.145,61

122,00

602.267,61

Disponibilità residua: 69.968,82

Capitolo: 495000

Oggetto: INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED
INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI

Progetto: UFFICIO TECNICO

52 - Lavori pubblici

Resp. servizio:

2018 1263/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1263/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1263/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

SIFIC S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Carlo Sartore

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CASTELFRANCO VENETO li, 04/10/2018

Z1C251F9A9C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica nr.783 del 01/10/2018

02/10/2018Data: Importo: 244,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE
DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILI

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 672.236,43

602.267,61

244,00

602.511,61

69.724,82Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 672.236,43

602.267,61

244,00

602.511,61

Disponibilità residua: 69.724,82

Capitolo: 495000

Oggetto: INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED
INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI

Progetto: UFFICIO TECNICO

52 - Lavori pubblici

Resp. servizio:

2018 1264/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1264/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1264/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

RCS MEDIAGROUP S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Carlo Sartore

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CASTELFRANCO VENETO li, 04/10/2018

Z4C251F9DAC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica nr.783 del 01/10/2018

02/10/2018Data: Importo: 475,80

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE
DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILI

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 672.236,43

602.511,61

475,80

602.987,41

69.249,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 672.236,43

602.511,61

475,80

602.987,41

Disponibilità residua: 69.249,02

Capitolo: 495000

Oggetto: INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED
INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI

Progetto: UFFICIO TECNICO

52 - Lavori pubblici

Resp. servizio:

2018 1265/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1265/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1265/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

A. MANZONI & C. S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Carlo Sartore

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CASTELFRANCO VENETO li, 04/10/2018

Z7C251FA0BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica nr.783 del 01/10/2018

02/10/2018Data: Importo: 2.100,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE
DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILI

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 672.236,43

602.987,41

2.100,00

605.087,41

67.149,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 672.236,43

602.987,41

2.100,00

605.087,41

Disponibilità residua: 67.149,02

Capitolo: 495000

Oggetto: INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED
INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI

Progetto: UFFICIO TECNICO

52 - Lavori pubblici

Resp. servizio:

2018 1266/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1266/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1266/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA  DELLO STATO S.P.A.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Carlo Sartore

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CASTELFRANCO VENETO li, 04/10/2018

Z0C251FA40C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 5 Lavori Pubblici Urbanistica nr.783 del 01/10/2018

02/10/2018Data: Importo: 225,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICA ED ECONOMICA E PROGETTAZIONE
DEFINITIVA IVI COMPRESA LA RELAZIONE GEOLOGICA, DEI LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE AD USO NUOVA SEDE
DEL CONSERVATORIO DI MUSICA A.STEFFANI DEL COMPLESSO EDILI

Bilancio

Anno: 2018

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione

6 - Ufficio tecnico

2 - Spese in conto capitale

202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 672.236,43

605.087,41

225,00

605.312,41

66.924,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 672.236,43

605.087,41

225,00

605.312,41

Disponibilità residua: 66.924,02

Capitolo: 495000

Oggetto: INCARICHI PER PROGETTAZIONE NUOVE OPERE PUBBLICHE ED
INCARICHI PROFESSIONALI DIVERSI

Progetto: UFFICIO TECNICO

52 - Lavori pubblici

Resp. servizio:

2018 1267/0Impegno di spesa

Programma:

Titolo:

Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1267/0:

Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1267/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ANAC autorità nazionale anticorruzioneBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari

Carlo Sartore

SIOPE: 2.02.03.05.001 - Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2018

 CASTELFRANCO VENETO li, 04/10/2018

764007120AC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Carlo Sartore;1;2557662


